
 
                 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

CNPJ: 26.571.435/0001 -80 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 058/2021 
CREDENCIAMENTO Nº 006/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 011706/2021 
 
 
 

Credenciamento nº 006/2021 – Contrato nº 058/2021. Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
- CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: DLA Análise Clínicas S/C LTDA - CNPJ: 05.527.244/0002-21. Objeto: Credenciamento 
de pessoas jurídicas interessadas em prestar serviços de exames laboratoriais, bem como biópsias para atender a demanda 
oriunda dos atendimentos da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 
reais). Data de Vigência: 12/07/2021 a 12/07/2022. Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê 
– Sr. Elmo Vaz Bastos de Matos. 
 
 


